
2024 年２⽉ 28 ⽇  

お客様各位 

株式会社時之栖富⼠ 

s_pl@tt FUJISPARK  

⽇帰り施設予約改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
2024 年 3 ⽉より⽇帰り施設予約の改定を⾏います。詳細は以下の通りです。 
 
 
① 施設予約受付開始⽇の改定 

改定前 前⽉ 1 ⽇に予約受付開始 
改定後 ⼟⽇祝⽇ 利⽤⽇の 10 ⽇前に受付開始及び確定 
    平⽇ 前⽉ 1 ⽇に予約受付開始 確定は 10 ⽇前 
 
 

② A-FIELD 予約時間について 
改定前 1 時間から利⽤可能 
改定後 2 時間から利⽤可能 

 
 
上記２項⽬の改定となります。 
改めてご理解とご協⼒賜わります様、何卒お願い申し上げます。  
詳細について御不明点がございましたら弊社事務所(0545-37-0100)までお申し付けくださ
いませ。 

 

敬具  


